
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕН 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РА 

ЦЕНТР 

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРИВОЛЖСКОГО 
ЙОНА «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

155550 Ивановская область г. Приволж 
УСЛУГ. УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ» 
;к ул. Революционная д. 63, ИНН/КПП 3705008928/370501001 

тел. 8(49339)2-19-01 

09 ноября 2017г. 

ПРИКАЗ 

№250 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

В целях реализации Федер 
противодействии коррупции", и 
противодействию коррупции, 
условий, обеспечения законн 
законных интересов граждан от 

ального закона от 25.12.2008 № 273-03 "О 
в целях организации эффективной работы по 
устранения порождающих ее причин и 

ости в деятельности учреждений, защиты 
угроз, связанных с коррупцией, 

ФЦ. Управление делами» комиссию по 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКУ «М 
противодействию коррупции в составе: 
- Стрижовой Марины Вадимовны - начальник МФЦ; 
- Тихомировой Любови Валентиновны - заведующий обслуживающим 
хозяйством; 
- Соколовой Ирины Николаевны - главный бухгалтер, начальник отдела 
бухгалтерского учета и отчетности; 
- Шаровой Ирины Александровны - заведующий сектором правового 
обеспечения; 
- Шушина Сергея Васильевича -
- Серовой Марии Олеговны 
обеспечения. 

2. Организовать работу ком 
3. Признать утратившим си 

заведующий автохозяйством; 
- ведущий специалист сектора правового 

иссии в соответствии с планом мероприятии, 
лу приказ от 07.04.2015г. № 47/1. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 
5. Контроль за исполнение^ приказа оставляю за собой. 

Директор МКУ «МФЦ. Управление делами» Т.А. Зобнина 


